



VHHJ Invest ApS

Christiansvej 23, st., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 36 49 90 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Victor Hirsch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	VHHJ Invest ApS Christiansvej 23, st. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 36 49 90 95
	Stiftet: 19. januar 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Victor Hirsch
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Vilje Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive investeringsvirksomhed, herunder erhvervelse af investeringsejendomme med henblik på udlejning, besiddelse af kapitalandele i dattervirksomhed samt efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Af andre tilgodehavende udgør i alt t.kr 4.279 udlån til projekter under etablering, hvor etableringsfasen kan være lang. På denne baggrund opstår der usikkerhed omkring værdiansættelsen.

Selskabets ledelse forventer, at låntagerne kan og vil indfri sine gældsforpligtelser og tilgodehavendet er derfor indregnet til kurs 100.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 437 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 391 t.kr. mod -4.776 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ejendomsportefølje indregnes til dagsværdi og værdireguleringer i forbindelse hermed føres over resultatopgørelsen.

Beregningen af dagsværdi foretages på baggrund af en anerkendt afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Værdiansættelsen indeholder elementer forbundet med skøn, herunder forventet driftsresultat og et fastsat afkastkrav. Afkastkravene fastsættes individuelt for hver ejendom og afspejler ejendomsstypen, ejendommens risikoprofil samt ejendomsmarkedet generelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	436.535	34
Værdiregulering af investeringsejendomme	-100.000	257
Driftsresultat	336.535	291
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-2.567
Andre finansielle indtægter	433.829	357
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-254
3 Øvrige finansielle omkostninger	-379.605	-761
Resultat før skat	390.759	-2.934
Skat af årets resultat	0	-1.842
Årets resultat	390.759	-4.776
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.883
Overføres til overført resultat	390.759	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.893
Disponeret i alt	390.759	-4.776

Balance 31. december

Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	21.500.000	21.600
Materielle anlægsaktiver i alt	21.500.000	21.600
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.000.000	0
Andre tilgodehavender	21.240	21
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.021.240	21
Anlægsaktiver i alt	22.521.240	21.621
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.000.000	0
Udskudte skatteaktiver	600.000	600
5 Andre tilgodehavender	11.654.833	11.103
Tilgodehavender i alt	14.254.833	11.703
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.606
Værdipapirer i alt	0	1.606
Likvide beholdninger	45.074	878
Omsætningsaktiver i alt	14.299.907	14.187
Aktiver i alt	36.821.147	35.808

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	10.000.000	10.000
Overført resultat	3.377.801	2.987
Egenkapital i alt	13.377.801	12.987
Gældsforpligtelser		
6 Ansvarlig lånekapital	12.445.000	11.317
7 Gæld til realkreditinstitutter	10.117.214	10.537
Langfristede gældsforpligtelser i alt	22.562.214	21.854
Kortfristet del af langfristet gæld	453.552	478
Gæld til pengeinstitutter	259	92
Modtagne forudbetalinger fra kunder	380.084	365
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	11
Anden gæld	47.237	21
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	881.132	967
Gældsforpligtelser i alt	23.443.346	22.821
Passiver i alt	36.821.147	35.808
1 Usikkerhed ved indregning eller måling		
8 Oplysninger om dagsværdi		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Af andre tilgodehavende udgør i alt t.kr 4.279 udlån til projekter under etablering, hvor etableringsfasen kan være lang. På denne baggrund opstår der usikkerhed omkring værdiansættelsen.

Selskabets ledelse forventer, at låntagerne kan og vil indfri sine gældsforpligtelser og tilgodehavendet er derfor indregnet til kurs 100.

	2022 kr.	2021 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	228.831	18
Andre finansielle omkostninger	<u>150.774</u>	<u>743</u>
	<u>379.605</u>	<u>761</u>

4. Investeringsejendomme

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Investeringsejendomme, boligudlejning, højeste afkastprocent	4,72%
Investeringsejendomme, boligudlejning, laveste afkastprocent	3,62%

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
5. Andre tilgodehavender		
Af de samlede tilgodehavender forfalder kr. 4.333.333 til betaling mere end et år efter balancedagen. Sidste år udgjorde beløbet t.kr. 4.333.		
6. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	12.445.000	11.317
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>12.445.000</u>	<u>11.317</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	10.570.766	11.015
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-453.552</u>	<u>-478</u>
	<u>10.117.214</u>	<u>10.537</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>7.849.454</u>	<u>8.192</u>
8. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2022		<u>21.500.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-100.000</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.571 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 21.500 t.kr.		

Noter

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret skatteaktiv til en værdi på t.kr. 2.134.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vilje Holding ApS, CVR-nr. 42970425, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
